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Hej! Då var det dags för lite nya tankar i tiden. Alla tänker ju tankar så det är 
väl inget konstigt med det. Det svåra är ju att precisera dom kring ett ämne. 
Mitt ämne blev energi som är väldigt aktuellt idag. Men det som förvånar 
mig mest är att dom flesta idag tycks likställa energi med elektricitet. Så är 
det ju inte, det finns ju flera former av energi. Det blir lite konstigt när man 
försöker lösa ett problem med ett annat. Vi talar om fossil energi som det stora 
problemet, men inte ett ord om problemet med mineraler till batterier  
i framtiden. 

Om man tänker 20 år tillbaka i tiden så skulle vi spara på elen, men idag ska  
vi använda den till allting. Exergi är ett annat begrepp som ingen längre pratar 
om, vilket verkligen är beklagligt. Exergi handlar om att vi lär oss vilket  
energislag vi ska bruka till en viss typ av effekt. 

När jag nu tänker på detta slår det mig att det finns något som kallas bioenergi 
som människor har brukat ända sedan dom lärde sig att göra upp eld. Detta 
görs ju fortfarande till en viss del i världen. Varför odlar vi inte mer biobränsle 
som är ett nollsummespel när det gäller CO2 utsläpp? 

Slutligen måste jag tänka att vi måste ha alternativ i framtiden. Nu har vi haft 
oljan i hundra år och hamnat på ett enkelspår rakt in i en återvändsgränd. Vi 
måste börja tänka på alternativen när sol och vind inte räcker till. Batteri- 
vägen leder ju in i samma återvändsgränd som fossilvägen. Solen skiner inte 
alla dagar och vinden blåser inte heller alla dagar. Då måste vi ha alternativ.

Bästa hälsningar

Dan Skavhellen

Bliv kvar hos mig, se, dagens slut är när.



3Bliv kvar, o Herre, snart är natten här.

En skattkammare i stadsparken
I Hjo stadspark finns den eku-
meniska förskolan Skattkam-
maren. Vackert belägen i en av 
de gamla sekelskiftesvillorna 
och med utsikt över Vättern.

Klockan är åtta och på den kristna för-
skolan Skattkammaren, mitt i Hjo stads-
park, är det dags för frukost. Tre bord 

är fyllda med barn mellan ett och sex år. 
Samtalsämnen spänner över roligaste 
leklandet, hur många glassar man kan äta, 
om en modig flicka som suttit på en kro-
kodil och hur knäckemackan plötsligt fick 
formen av en hund. Om en stund ska alla 
ut i parken. 

Birgitta Gustafsson är biträdande rektor 
på 20 procent. Resten av tiden är hon i 

barngruppen. Här har hon varit i åtta år. 
– Vi har en kristen profil med bön till 
maten och samlingar med kristna inslag. 
På så sätt skiljer vi oss mot andra för-
skolor. Men vi talar också om exempelvis 
ramadan när den högtiden infaller, som är 
att jämföra med den kristna fastan.

Birgitta är noga med att påpeka att allt 
är frivilligt. Inget barn ska tvingas till en 

fo
to

: e
va

 s
ta

xä
ng

Alma och Pelle tar en välbehövlig siesta i gräset.



4 Då allting annat sviker och bedrar,

Dante Eric, Ines och Linnea

Edith Adam och Noah
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Ett gott personalgäng. Från vänster Alaa 
Abura, Lena Blomgren, Birgitta Gustafsson 
och Anneth Winqvist.
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handling som inte känns okej. Hon säger 
att den värdegrund som skolan har passar 
många familjer. Även sådana med annan 
uttalad tro. Därför finns inte endast barn 
här från kristna hem, här finns flera från 
andra religioner liksom från hem som inte 
är utpräglat kristna. 
– Här finns en trygghet som tilltalar mån-
ga föräldrar eftersom förskolan är liten 
och med liten omsättning av personal, 
säger hon. 

För ett par år sedan firade Skattkammaren 
30-årsjubileum. Idag är den en förening 
som utgörs av Svenska kyrkan, Pingst-
kyrkan och Equmeniakyrkan och med en 
styrelse som består av representanter från 
alla tre kyrkor. Här finns plats för 34 barn, 
fördelade på två avdelningar: Juvelen för 
barn mellan ett och tre år och Diamanten 
för åldrarna tre till fem. Treåringarna 
flyter lite mellan avdelningarna.

Dagarna är ganska lika varandra. Rutiner 
är viktigt. Redan kvart över sex på mor-
gonen ramlar det första gänget in, sedan 
droppar det in barn fram till frukosten 
klockan åtta. Ytterligare barn kommer in 
lagom till förmiddagens utevistelse.  

Det är varmt denna första riktiga för-
sommardag. Parken är stor och miljön 
den bästa tänkbara. Barnen står på led, 
räknas in och gör sig redo att i gemensam 
språngmarsch ta sig mot alla leksaker. 
Idag är Alma och Leo hjälpredor, en 
förmån som bland annat innebär att man 
får välja först bland leksakerna i förrådet.  
Cyklar och bollar är populärt och  
slingan runt gräsplanen trafikeras snabbt 
av trehjulingar och trehjulingar med släp, 
där kamrater trängs om utrymmet på 
släpet. 
Här finns gott om ytor att springa, sparka 
boll och cykla på. Fruktstund och skatten-

samling med läsning ur Barnens bibel 
står på förmiddagens schema. Sen väntar 
lunch, idag soppa och bröd! Allt hemlagat 
av Christina Larsson i köket. 

Nya förflyttningar och aktiviteter kräver 
toalettpauser. Eftersom toaletterna endast 
är två, finns stolar på rad där barnen  
mycket tålmodigt väntar på sin tur. En 
procedur som kan ta sin tid men som 
barnen fördriver med att småprata. 
– Vi trivs så bra, vi som jobbar här. Och 
vi tar hand om och är måna om varandra. 
Och sådant märks ju. Många stannar kvar 
i många år och vikarierna är kända ansik-
ten för barnen, säger Birgitta Gustafsson. 
– Man stannar för att man trivs. Vi brukar 
säga att det är väl något positivt som sitter 
i väggarna, säger hon.

Eva Staxäng

Adam

du ende trogne tröstare, bliv kvar.
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psalm för årstiden

vers 1 i psalm 189 ”bliv kvar hos mig” kan 
du läsa i nederkant på sidorna 2-5.  

på hem sidan finns en länk där du  
kan höra hur psalmen låter.

Sedan i våras finns ett ung-
domsråd i Hjo pastorat. Syftet 
är att hjälpa kyrkorådet med 
frågor som handlar om ung-
domar. Rådet består av Rania 
Aljundi, Filip Sondell, Nina 
Bähni och Lovisa Sandelin. 

När Nina och Lovisa fick frågan om att 
vara med i det nystartade ungdomsrådet 
tänkte de att det kunde vara ett bra sätt 
att göra sina röster hörda och påverka 
kyrkans verksamhet. 
– Det lät kul att ha möjligheten att påver-
ka, att stärka ungdomarnas plats i kyrkan, 
säger Nina och Lovisa instämmer. 
– Jag tänkte att det här är en bra möjlig-
het, att jag har en röst som räknas. Mina 
idéer kommer fram, säger hon. Ett ung-
domsråd skulle kunna göra skillnad. Det 
behövdes några som kunde starta, för om 
ingen börjar så blir det ju ingenting.
– Det skulle också vara roligt om vi kunde 

lära känna ungdomsråd på andra platser, 
att bilda ett nätverk, fortsätter Nina. 

Både Lovisa och Nina skulle gärna åka på 
fler läger. De har tidigare varit engagerade 
som konfirmandledare men nu när de går 
på gymnasiet passar tiderna inte deras 
schema, och därför blir det inte heller så 
många läger som de kan vara med på. 
– Vi kanske kunde ta med fler vänner 
också, för att öka gemenskapen. Det blir 
lätt att man bara umgås i samma grupper 
hela tiden. Men på ett läger kunde man 
lära känna fler personer. 

De skulle också gärna se att ungdomarna 
hade någon egen lokal dit de kunde kom-
ma för att umgås, inte minst för att många 
tappar sin relation till kyrkan efter att de 
har konfirmerats. 
– Det vore roligt om gemenskapen från 
konfirmandtiden kunde fortsätta, säger 
Nina. Det skulle stärka ungdomarnas plats 
i kyrkan.

Helena Taubner

Nytt råd stärker ungas plats i kyrkan
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17-åringarna Lo-
visa Sandelin från 
Korsberga och Nina 
Bähni från Hjo går 
på musiklinjen på 
Västerhöjdsgymna-
siet. De båda är två 
av ledamöterna i 
det nya ungdomsråd 
som Kyrkorådet har 
inrättat.
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Psalmen 189, Bliv kvar hos mig (Abide 
with me), är en älskad aftonpsalm och 
begravningspsalm. Texten kom till efter 
att engelske prästen Henry Lyte hade 
vakat vid en väns dödsbädd, där vännen 
helat tiden tyst hade upprepat ”abide 
with me”. Denna händelse gjorde stort 
intryck på honom och han skrev sedan 
psalmen sommaren 1847, bara några 
månader innan han själv avled.

Texten bygger på berättelsen om hur 
Jesus mötte två lärjungar på väg till 
Emmaus. När Jesus skulle gå vidare sa 
lärjungarna ”Stanna hos oss. Det börjar 
bli kväll och dagen är snart slut”.  
Då följde han med in och stannade hos 
dem. (Luk 24:29). På ett annat ställe i 
bibeln säger Jesus: ”Bli kvar i mig, så 
blir jag kvar i er” ( Joh 15:4). Vi är redan 
i Gud, egentligen behöver vi inte be 
honom att stanna, vi behöver bara var 
kvar i Gud. Det är i honom vi lever rör 
oss och är till (Apg 17:28).

Psalmen har sjungits i både sakrala 
och sekulära sammanhang, på första 
och andra världskrigets slagfält, vid 
kungabegravningar och årligen vid den 
engelska Cup Final i fotboll på Wemb-
ley. Det sägs att psalmen Abide with me 
spelades av musikerna på Titanic när 
båten sjönk, även om Närmare Gud till 
dig är den psalm som vi mest förknip-
par med Titanic.

Hanna Laurén, kyrkomusiker
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VÄLKOMMEN T ILL

6 juni-14 augusti 2024

Sommarmusiken som ges i våra kyrkor är kostnadsfri. 
Den är en gåva från Svenska kyrkan i Hjo pastorat. 

Kom och njut av den, av miljön och av våra fina kyrkor.

MUSIK
I SOMMAR
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Torsdag 6 juni kl. 11 Mofalla kyrka  
Musikgudstjänst på nationaldagen. Mofallakören under ledning  

av Hanna Laurén. Jon Sirén, fiol. 
 

Söndag 16 juni kl. 18 Grevbäcks kyrka  
Där vi kommer ifrån. Stina Wessman och Håkan  
Svensson spelar musik av kvinnliga låtskrivare.
 
Lördag 22 juni kl. 18   

i Norra Fågelås kyrka
Fem sekel av underbar musik. Stina Anders-

son och Felicia Glimmergård bjuder på  
musik från fem sekel genom sång, orgel, 

piano och en och annan överraskning.  
 
Söndag 30 juni kl. 18  
i Korsberga kyrka  
Sommarfrid. Bo, Tina och Linnéa Frid, Anna Frid 
Yngvesson och Emma Stjernberg bjuder på blandade 
genrer av sommarmusik.

Onsdag 3 juli kl. 18 i Fridene kyrka  
Harpfrossa. Fredrik Allanson och Tilda Öberg bjuder  

på både harpduetter och solon och låter publiken frossa  
i hela 94 strängar. 

 
Söndag 7 juli kl. 18 i Norra Fågelås kyrka 

Du måste finnas. Performancegruppen Cantorez  
bjuder på bland annat mäktiga toner 

från brasskvartett med orgel och ett 
sommarpotpurri för cello och piano. 
Ulrika Holm (trumpet, cello, 
sång), Jesper Holm (trombon, 
slagverk, sång), Linn Hag-
ström Strömer (orgel, sång), 
Nema Vinkeloe Uuskyla 

(sång, fiol), Marcus Kopp 
(piano, trombon, sång),  

Gabriel Davidsson (trombon, 
piano, sång, dans).
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Onsdag 10 juli kl. 18  
i Grevbäcks kyrka  
Är det här platsen? Sommarmusik med 
Björn Berling (sång och piano) och Emma 
Stjernberg, (piano och orgel).
 
Lördag 13 juli kl. 18 i Hjo kyrka 
Vilar glad i din famn. Kati Mäki (sång), Anders Lundqvist 
(piano) och Björn Höglund (bas) ger en värmande och  
berörande hyllningskonsert till några av våra främsta 
svenska textförfattare. 

Onsdag 17 juli kl. 18  
i Södra Fågelås kyrka

Sommarmusik. Stina Andersson  
och manskör.
 
Söndag 28 juli kl. 18  
i Mofalla kyrka  
Starkare tillsammans. Malin  
Ulfenborg (sång) och Hanna 

Laurén (piano) bjuder på sånger 
om vänskap, kärlek och vad vi kan     

åstadkomma tillsammans. 

Onsdag 31 juli kl. 18 i Hjo kyrka 
Folkmusikkonsert med Jaerv. Vokala femstämmiga 
kärleksvisor blandas med kraftfulla polskor och 
fria improvisationer. Medverkar gör Markus 
Gustavsson (fiol, sång), Joel Hagen (flöjt, whistles, 
sopransaxofon, sång), Tobias Hedlund (slagverk, 
sång, tramporgel), Harald Nilsson (gitarr, sång) 
och Anders Bergsten (kontrabas, nyckelharpa, 
sång).
  
Lördag 3 augusti kl. 18 i Hjo kyrka 
Sommarmusik. Körkonsert med kören från  
Skara stifts korist- och dirigentvecka på Hjo 
folkhögskola, under ledning av Mats Backlund, 
Johanna Ek och Madeleine Wengblad.  
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Onsdag 7 augusti kl. 18 i Fridene kyrka
Sommarstämning. Maria Wallinder (sång och flöjt) och Albin 
Bryntesson, (gitarr och sång) ger en konsert som slår an 
nostalgiska sommarminnen ackompanjerade av bland 
annat sång, gitarrer och flöjt.  

Lördag 10 augusti kl. 18 Hjo kyrka   
Spelmusik, filmmusik & klassiska pärlor. Musik hämtad 
från filmens och spelens värld, och även den klassiska 
musiken, i arrangemang för orgel och elgitarr. 
Lasse Hagström (orgel) och Emil Snabb (elgitarr).
 
Onsdag 14 augusti kl. 18 Korsberga kyrka 
En salig blandning. Sommarmusik med gruppen  
Tea Voices. Henrik Sveder, Pierre Dönnes, Johan  
Bergström och Morgan Ärlig.  
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Maja Lilja växer genom att leda andra
”Jag tror på dig! Nu är det dags 
att du tror på dig” är ungdoms-
ledaren Maja Liljas filosofi.

Maja Lilja, 23 år, är tränare för Norra 
Fågelås flickfotbollslag 11–15 år. Idag är 
det match mot Stenstorp på Landbyvallen 
i Norra Fågelås. Det är dags att värma 
upp, men bara lagom mycket eftersom 
krafterna ska sparas till matchen.
– Jag tränar dem hårt eftersom de spelar 
fotboll, men jag tränar dem också för att 
bli bra medmänniskor. Då finns det en 
fördel att jag har ”kyrkan” med i hjärnan, 
säger hon. Det handlar om att se alla! 
Hon är mån om att säga allas namn, ett 
sätt för alla att bli sedda.
– Jesus såg alla och jag vill sträva efter 
att bli så lik honom som möjligt. Men 
jag trycker inte på fotbollstjejerna någon 

religion, de är här för att spela fotboll.
Maja Lilja är ledaren med stor L. Förutom 
att träna flicklaget är hon också ungdoms-
ledare i två av Pingstkyrkans ungdoms-
grupper, därtill ungdomsledare i ytterliga-
re tre grupper i Svenska kyrkan. 
– Jag tycker om den här åldern. De vet 
inget om framtiden, om gymnasieval eller 
om de kommer att hitta vänner. De har så 
mycket roliga och konstiga idéer och är så 
fulla av energi och vill hitta sig själva och 
sin plats i världen, säger hon.

Maja Lilja är mån om att engagera och 
entusiasmera. Det ska vara roligt i de 
grupper hon leder, oavsett om det handlar 
om träning, tävling eller utbildning.  
Så roligt att man inte vill eller ”behöver” 
använda sin mobil. I hennes grupper 
använder ingen mobilen, men hon tycker 

med bestämdhet att unga ska få använda 
mobil på lektioner. Om de behöver det. 
– De som bråkade förr bråkar ännu mer 
när de inte kan lugna ner sig med scrol-
lande, och de som behöver scrollandet för 
att dämpa sin nervositet blir helt plötsligt 
utan skyddsnät. 

Maja vet vad som krävs för att bli en bra 
ledare: Tålamod! Och det har hon gott om 
eftersom hon växt upp med sju syskon.
– Ledarskap är en del av mig. Jag vet inte 
hur jag ska förklara, men det ger mig 
glädje och en inre frid, säger hon. 
Även hon växer som ledare, kanske mest 
när hon är som tröttast eller gör fel.
– Även vi ledare gör fel ibland, men det är 
då man lär sig.

Eva Staxäng

Maja Lilja trivs i 
rollen som ledare 
för ungdomar. Här 
omgiven av  Norra 
Fågelås flicklag i 
fotboll. 
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Vi människor har ett uppdrag 
att värna allt liv på vår planet. 
Särskilt vi som lever i den 
rika delen av världen behöver 
tänka mer på hur vi behand-
lar jorden och djuren. 
De senaste årens klimatkriser skakar 
världen och väcker ett akut behov av att 
läka våra relationer till skapelsen och 
varandra. Vi behöver radikalt nya sätt att 
leva i samklang med naturen. Skapelsetid 
är ett världsvitt initiativ där kyrkor och 
samfund i bön, gudstjänst och handling 
söker vägar att värna den jord Gud älskar. 
I år ansluter sig kyrkorna i Hjo till Skapel-
setid och satsar på en rad aktiviteter som 
ska uppmärksamma klimatkrisen.
– Detta, vill jag säga, är vår tids helt över-
gripande andliga fråga: att mänskligheten 
måste enas i omsorgen om den skapelse 
Gud har gett oss. Skapelsetid uttrycker en 
enad kyrka i den omsorgen. Det är bra, 
säger prästen Anders Ehrngren.

Skapelsetid börjar varje år den 1 septem-

ber, på världsböndagen för skapelsen, 
och avslutas den 4 oktober, på den Helige 
Franciskus dag. Temat för Skapelsetid 
2024 är ”Hopp och Handling – tillsam-
mans med skapelsen” (To Hope and Act 
with Creation).

Skapelsetid stöds bland annat av Kyrkor-
nas Världsråd och ACT Alliance. Sveriges 
kristna råd uppmanar alla kyrkor och 
samfund i Sverige att på olika sätt delta i 
Skapelsetid: ”Låt oss i våra olika traditio-
ner och med våra olika uttryckssätt for-
mulera oss i gudstjänsten kring skapelsens 
skönhet och skörhet, kring rättvisan och 
hoppet. Ge oss tid till eftertanke kring 
livets förutsättningar och hur vi bäst kan 
skydda och vårda livets väv. Ur ett kristet 
perspektiv har vi att verka som goda 
förvaltare av Guds skapelse och den biolo-
giska mångfald som ryms i den.”

Ett sätt att uttrycka vår gemensamma 
bön, vår längtan och vårt hopp är att 
fira gudstjänst tillsammans. När vi står 
inför val som är så avgörande för jordens 
framtid behöver vi också formulera det i 

Hopp och handling för klimatet
våra gudstjänster. Gudstjänster med fokus 
på skapelsen, och vårt ansvar för den, firas 
i många kyrkor runt om i världen under 
september månad. Bland annat firas en 
särskild mässa. Den heter ”Skapelsetid – en 
mässa med hela skapelsen” och den är ett 
uttryck för kyrkans engagemang för ska-
pelsen. Gudstjänsten består av nyskrivna 
ord och ny musik som initiativtagarna 
beskriver så här: ”Utifrån klimatkrisen 
ville vi lyfta det som skaver, gör ont och 
det som brutits, men även skönhet, tack-
samhet, hoppet och Guds aktiva närvaro 
i vår värld – oberoende av oss, men också 
genom oss och vårt ansvar.”
– Jag tror att vi människor behöver 
platser där vi kan få uttrycka både vår oro 
över jordens framtid och vår tacksamhet 
och förundran över skapelsen. I den här 
mässan får vi möjlighet att göra det ge-
nom musiken, säger kyrkomusiker Hanna 
Laurén.

Helena Taubner
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Skapelsetid är ett världsvitt  
initiativ där kyrkorna runt om  

i världen uppmärksammar  
vår jord och hela skapelsen.
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Nu gör jag något nytt.  
Det spirar redan, märker  
ni det inte? Jag gör en väg 
genom öknen, stigar  
i ödemarken.”

Jes 43:19
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På vägen mellan Jerusalem och Jeriko fann 
den samariska mannen sin nästa i Jesu 
berättelse, han som slagits blodig och blivit 
rånad på allt han ägde. Här fann han sin 
uppgift och sitt ansvar, det som de övriga 
i berättelsen bara rusade förbi. På samma 
sätt väntar ditt ansvar på dig – som en 
gåva från Gud att bli delaktig i livets vår.
I den östkyrkliga traditionen beskrivs 
kyrkan som förstlingsfrukten av det
kommande gudsriket. Alltså som tussila-
gon i dikesrenen, eller den första vitsippan 
på ängen, som snart ska omges av de tusen. 
Det är inget märkvärdigt med denna den 

När du står och ser ut över Juda öken från 
en rastplats på vägen mellan Jerusalem och 
Jeriko ser den bara enahanda och livlös ut. 
Den ena sandfärgade bergstoppen efter 
den andra. Skillnad blir det när du kliver 
ner, går in i öknen. Då upptäcker du sti-
garna som letar sig fram utmed branterna. 
Följer du en av dem kan du stöta på buskar 
och ett och annat vattendrag. Du kan se 
fåglar, ödlor, kanske stöta på en fårskock 
med sin herde. Det är fortfarande kargt. 
Men det finns liv.

Vi ser på världen från rastplatser i våra liv, 
på väg igenom dem i viktiga ärenden. Vi 
ser eländet breda ut sig i all sin enahanda 
upprepning. Det är massivt. Det är hopp-
löst. Vi kan tänka att Gud har övergivit 
den här planeten.
Men Jesaja påminner oss om att vi har fel 
perspektiv och ser på fel sätt. Gud bryr sig 
om, i och genom varje levande varelse. Vi 
behöver kliva ner från genomfartsleden. 
Först då kommer stigen oss till mötes. 
Realismen blir en annan. Den går att ta på. 
Vi får ansvar. Inte för allt, men för det vi 
möter på vår vandring. 

”Himmelske konung, tröstare, du sanningens ande, 
du som är allerstädes närvarande och uppfyller allt,
det godas skatt, o livets givare,
kom och tag din boning i oss
och rena oss från allt ont 
och fräls o gode våra själar.”

(Inledningsbönen i  
den östkyrkliga tidegärden)

Kargt men inte övergivet
första, utom vittnesbördet om det som 
ännu icke är.

En gång hade jag lyckan att komma till 
Juda öken just när den blommade. Då alla 
de sandfärgade kullarna var täckta av skir 
grönska. Rastplatsen mellan Jerusalem och 
Jeriko var som placerad bland himmelens 
ängar. Så kort varade det att upplevelsen 
efteråt framstod som en dröm. Men den 
var så stark och övertygande att jag aldrig 
kan glömma den.

Magnus Nordqvist
sjuksköterskestudent 
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PASTORSEXPEDITIONENS 
ÖPPETTIDER

tisdag och torsdag 9-15 
lunchstängt 12-13

 
TELEFON

Telefon: 0503-323 80  

KONTAKT
Hjo pastorat 

Regeringsgatan 12 
544 30 HJO

hjo.pastorat@svenskakyrkan.se

FÖLJ OSS
www.svenskakyrkan.se/hjo

facebook.com/svenskakyrkanihjo
youtube.com - sök Hjo pastorat

SWISH: 123 222 08 53

KYRKOHERDE
Anders Ehrngren, 0503-323 81
anders.ehrngren@svenskakyrkan.se

KOMMINISTRAR
Ronny Nygren, 070-313 58 67
ronny.nygren@svenskakyrkan.se

Martin Karlsson, 070-317 41 78
martin.karlsson2@svenskakyrkan.se

DIAKONER
Sabine Bjaaland, 0503-323 90
sabine.bjaaland@svenskakyrkan.se

Micael Saarikari (diakoniassistent),  
076-835 73 18
micael.saarikari@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER
Håkan Svensson (vik), 072-232 84 18
hakan.svensson2@svenskakyrkan.se

Hanna Laurén, 070-317 42 46
hanna.lauren@svenskakyrkan.se

Emma Stjernberg, 0503-323 91
emma.stjernberg@svenskakyrkan.se

Vad gör kyrkan? Information 
om verksamheterna finns...
... i månadsinformationen Guldkroks-
 bladet som ligger i kyrkor och för-  
 samlings hem
... på kyrkornas anslagstavlor
... på Facebook och svenskakyrkan.se/hjo

Du som inte har möjlighet att hämta 
Guldkroksbladet själv kan få det 
hemskickat. Kontakta pastorsexpedi-
tionen, hjo.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller tfn 0503-323 80.  

FÖRSAMLINGSASSISTENT
Eva Hultman, 070-312 84 32
eva.hultman@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOG 
Anna Jepsen, 0703-127642
anna.jepsen@svenskakyrkan.se

FASTIGHETS- / KYRKOGÅRDSCHEF
Stefan Lagerqvist, 0503-323 97
stefan.lagerqvist@svenskakyrkan.se

HUSMOR
Åsa Palm, 070-309 49 27
asa.palm@svenskakyrkan.se

KYRKOKAMRER
Liselotte Lundqvist
liselotte.lundqvist@svenskakyrkan.se

KANSLIST 
Malin Ulfenborg, 0503-323 80
malin.ulfenborg@svenskakyrkan.se 

KOMMUNIKATÖR 
Eva Klang Staxäng, 0702-66 39 80
eva.staxang@svenskakyrkan.se

KYRKVAKTMÄSTARE
- se kyrkornas anslagstavlor  
eller hemsidan
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VILL DU SAMTALA MED NÅGON?
Diakoner och präster finns för samtal  
och har tystnadsplikt. Se kontakter  

här ovan. Du kan också kontakta  
jourhavande präst via 112.


